
Til alle MA-ungdom klubbene 
 
TRIALWEEKEND I GRIMSTAD 24-27   MAI 2006 
 
Hei alle sammen. I år ble det Grimstad Trialklubb MAU som fikk arrangere Trialweekend.  
Vi skal bo på Bie Apartment (5 stjerner), overnattings mulighetene er: luksus leiligheter, telt, 
at dere tar med campingvogn/ bobil. 
Trenere i år er ikke riktig avklart enda, men trenere det kommer det. 
Vi skal kjøre på Grimstad  Trialklubb sitt område, syklene vil bli forsvarlig låst. 
 
Onsdag 24 mai fra kl: 17.00 vil det bli anledning til trening for de som vil, hvis dere har med 
aktivitetsledere og lisensen er i orden. Den nye rekrutteringslisensen må klubbene selv ordne 
med.  
Vi skal bo i leiligheter,  så i år må dere holde brødmaten selv. Det er kjøleskap, 
oppvaskmaskin og komfyr der, all luksusen en trenger. HUSK NISTEPAPIR , 
SAFTFLASKE OL  
Der er dyner + puter der, men dere kan ta eget  sengetøy , pute og sovepose.  
det kan bli mulighet for bading, husk badetøy.  
 
Dette er veldig dyre leiligheter og må fylles opp, helst med en på sofaen og en på 
liggeunderlag, 
Leilighetene er store, jeg har litt forskjellige alternativer 
2stk = 10 personer med 3 soverom,  7stk =  6 personer med 2 soverom,  
10stk = 4 personer med 1 soverom. 
Vil gjerne ha  forslag på hvem som kan bo sammen, på et eller annet vis. 

 
Dette er viktig: PÅMELDINGSFRIST ER 15 MARS 
 
Det blir nå 350 pr pers for overnatting på Leiligheter/ bobil med strøm. Det er 
250 kr pr pers for telt, det er 200 kr pr pers hvis dere ikke overnatter. 
Dette dekker overnatting, 2 varme måltider. 
Reise må dere dekke selv. P.g.a bestilling av mat er det veldig viktig at alle som er med på 
trialweekend melder seg på. 
Nytt i år er at dere melder dere på klasse, slik at jeg får ordnet listene før TW. Seksjonene blir 
som sør cup. Seksjoner blir satt opp torsdag. Så dere kan sjekke seksjonen 
Løpet varer hele fredagen. 
Alle er velkommen til å kjøre løpet så lenge dere har lisenser i orden. 
Påmeldingene sendes direkte til Liss enten pr post, mail eller telefon. 
Se vedlagte påmeldingsskjema og beskrivelse for utfylling av dette. 
 
Innlosjering er Onsdag 24 Mai  kl 17.00 og inntill de små timer 
NB 1: Hustelefon og faks er sagt opp så ring mobil eller mail. 
NB 2: Husk og les forklaring på hvordan dere fyller ut påmeldingsskjema. 
NB 3: Husk og oppgi hvor mange Campingvogn/ bobil/ trialsykler  klubben har med. 
 
Liss Thomassen Friisøveien 5 4815 Saltrød 
Er det spørsmål og lignende ring Liss,  
Mob: 971 91 280 
Mail: lissthom@c2i.net   
 
Vi sees i Søgne 
Med hilsen Trialutvalget 



Liss, Jon Yngve, Monica 

 
NB !!!!!!!!!!! 

Det er nye påmeldingsskjema i år. Her er en forklaring på hvordan dere fyller de ut. 
Dere kan også sende en mail til Liss, så får dere skjemaet tilsendt og dere kan fylle det inn på 
pc`n og sende den ferdig utfylt tilbake. Dere får tilsendt 1 ark og dere må få kopiert opp selv, 
eller ringe kontoret og få tilsendt flere hvis dere trenger. 
FORKLARING: 
Navn/adresse på klubben:  Det er hit vi sender Trialweekend heftene evt. annen 

informasjon.( HUSK ET TELEFONNUMMER) 
 
Antall hefter: Det er hvor mange hefter klubben ønsker, det er kanskje ikke 

alle som vil ha og lignende.  
 
Navn/ etternavn:  Dette fylles ut av alle (skriv veldig tydelig, jeg må skjønne hva 

som står der) 
 
Født:    Det trenger bare de som kjører å fylle ut 
 
KL: Bruk den klassa dere kjører sør cup i, kun kjørere fyller ut 
 
Delt: (deltakerbevis) Dette er for og få deltaker bevis. Sett X for de som skal ha 

deltakerbevis.(glem ikke små søsken, evn andre som er med og 
har betalt TW) Klubbene får, men ikke de voksne, vist de ikke 
kjører, eller det er ønske om og få det 

 
Overn: Dette er type overnatting; H for Hytte, B for bobil, C for 

campingvogn, T for telt, og NEI for ikke overnatting. 
Kr:    Hvor mye dere skal betale 
 
Bet:    Denne er for meg, så her gjør dere ingen ting. 
 
Klubben har med x antall sykler, her snakker jeg om totalen av sykler slik at vi kan beregne 
oppbevaring og lignende. 
 
Det neste som er nytt er betalinga. Dette ble vi også enige om at klubblederne tar seg av. 
De samler inn pengene og betaler til Liss og får en felles kvittering. 
 
En annen ting jeg håper klubblederne kunne gjøre er å samle inn de arka for de under 16 år 
og levere dem til meg, samtidig sjekke lisens og klubb-bevis av de som skal kjøre slik at dere 
kan si til meg at alt er i orden. 
 
For alle klubbledere/voksne: Dere vil bli spurt om å være seksjonsdommere. Jo flere vi har, 
jo mer kan vi bytte på dere slik at alle får muligheten til og komme litt rundt å kikke også. 
Så tenk litt på det, gi gjerne tilbakemelding.  
  
 
Klem fra Liss 
 


